NOOR ή MUHAMMAD NOOR NOOR MOHAMED NOOR και της MAJEEDA ή MAJIDA ή MAJITA ή MAJIDA 
ή MAJEEDAN ή MAJDA MAJIDA, γεννηθείς στις 10.01.1977 ή 1977 ή 1.1.1977 ή 10.9.1977 ή 10.11.1977, 
στο Πακιστάν), κηρύχθηκε υπαίτιος μετά του Α. Μ. του Α., για την παράνομη κατοχή στις 19.02.2019, στη 
Θεσσαλονίκη, δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων (12.600) τεμαχίων λαθραίων τσιγάρων (630 πακέτα) και ενε-
νήντα (90) λαθραίων πακέτων καπνού αποτελούμενα από εβδομήντα (70) λαθραία πακέτα καπνού των 
50 γραμμαρίων και είκοσι (20) λαθραία πακέτα καπνού των 30 γραμμαρίων, συνολικά εμπεριέχοντα 4,100 
κιλών λαθραίου καπνού, τα οποία δεν έφεραν ένσημες ταινίες φορολογίας και για τα οποία δεν τηρήθη-

[...]

των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119α παρ. 2, 142 παρ. 2 και 155 παρ. 2ζ του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας». Με την ίδια πράξη προσδιορίστηκαν οι δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις 
που αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας, στο ποσό των τριών χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα 
έξι ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (3.536,42€) και επιβλήθηκε σε βάρος των ανωτέρω, αλληλεγγύως και 
εις ολόκληρο, πολλαπλό τέλος στο τριπλάσιο των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων που αναλογούν στο 
αντικείμενο της λαθρεμπορίας, ποσού δέκα χιλιάδων εξακοσίων εννέα ευρώ και είκοσι έξι λεπτών 10.609,26 
€ επιμεριζόμενο μεταξύ των υπαιτίων σε ποσοστό 50%. Τα παραπάνω λαθρεμπορεύματα κατασχέθηκαν 
από τα αστυνομικά όργανα.

Τα παραπάνω λαθρεμπορεύματα κατασχέθηκαν από τα αστυνομικά όργανα. 
Ο καταλογιζόμενος δικαιούται, να ασκήσει προσφυγή κατά της ως άνω πράξης, ενώπιον του αρμόδιου

[...]

και ως AHMED ή MOHAMED (επ.), MANVEER ή SEHZAD (όν), του NAWAS ή NOAZ ή MUHAMMED NAWAS 
ή MUHAMMED NAWAJ ή ALI NAWAZ και της SAFIA ή SAFA BIBI ή SAFIA BIBI, γεννηθείς την 1.1.1990 ή την 
10.12.1991 ή την 16.07.1992, στο Πακιστάν), κηρύχθηκε υπαίτιος μετά του Α. Ε. του Ν., για την παράνομη 
κατοχή στις 19.02.2019, στη Θεσσαλονίκη, δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων (12.600) τεμαχίων λαθραίων τσιγά-
ρων (630 πακέτα) και ενενήντα (90) λαθραίων πακέτων καπνού αποτελούμενα από εβδομήντα (70) λαθραία 
πακέτα καπνού των 50 γραμμαρίων και είκοσι (20) λαθραία πακέτα καπνού των 30 γραμμαρίων, συνολικά 
εμπεριέχοντα 4,100 κιλών λαθραίου καπνού, τα οποία δεν έφεραν ένσημες ταινίες φορολογίας και για τα